
ZARZĄDZENIE NR 75/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów   
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 583, poz. 682, 
683, 684) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42410F85-4E93-457F-8B51-8E122AB997B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego  rachunku  dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Plan dochodów na 2022 r., w tym: 402 200 

852 85231 0970 Wpływy z różnych dochodów 364 700 
855 85595 0970 Wp.ływy z róznych dochodów 37 500 

Plan wydatków na 2022 r., w tym: 402 200 
852 85231 3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 356 300 
852 85231 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 
852 85231 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228 
852 85231 4120 Składki na Fudnusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 
852 85231 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 
855 85595 3110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 500 

 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42410F85-4E93-457F-8B51-8E122AB997B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego  rachunku  dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy



